

OBJAVLJENI STEČAJNI OGLASI ZAKLJUČNO SA 21.4.2015. GODINE

U periodu od 18.4.2015. godine do 21.4.2015. godine objavljeni su sledeći stečajni oglasi:

STEČAJNI OGLASI OBJAVLJENI U ZVANIČNOM GLASILU ZAKLJUČNO SA 21.4.2015. GODINE						
PRIVREDNI SUD U BEOGRADU						
Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju*
1.	"Univerzal banka"		1. St. broj 19/2014	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search		http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml
Pozivaju se poverioci koji su podneli prijave potraživanja u postupku stečaja nad "Univerzal banka" u stečaju iz Beograda, u predmetu 1. St. 19/2014, a čije prijave potraživanja nisu ispitane na ispitnom ročištu, da prisustvuju dopunskom ispitnom ročištu koje će se održati dana 25. maja 2015. godine, sa početkom u 11,00 časova, u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 100. Ovaj oglas istaknut je na oglasnoj tabli Suda dana 14. aprila 2015. godine.						
PRIVREDNI SUD U BEOGRADU						
Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju*
2.	Društvo "BD Agro" a.d.	07054688	4. Reo. broj 14/2014	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search		http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml
Privredni sud u Beogradu i to sudija Ljiljana Matić u prethodnom stečajnom postupku radi ispitivanja uslova za otvaranje postupka stečaja sa Unapred pripremljenim planom reorganizacije nad Društvom "BD Agro" a.d. iz Dobanovaca, Lole Ribara b.b., MB 07054688, PIB 100000910 doneo je 26. marta 2015. godine REŠENJE 1. Zakazuje se ročište za razmatranje i glasanje o prečišćenom tekstu Unapred pripremljenog plana reorganizacije Društva "BD Agro" iz Dobanovca, Lole Ribara b.b. od 6. marta 2015. godine, podnetog od strane predlagača Društva, "BD Agro" a.d. iz Dobanovaca, za 12. maj 2015. godine u 9,00 časova pred Privrednim sudom u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 100 na prvom spratu. 2. Obaveštavaju se i pozivaju zainteresovana lica i svi poverioci obuhvaćeni Unapred pripremljenim planom reorganizacije da uvid i predlog u prečišćen tekst UPPR-a mogu izvršiti u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, kancelarija 22 (prizemlje) u periodu od 9,00 do 12,00 časova svakog radnog dana i to prvog dana od dana objavljivanja oglasa o zakazivanju ročišta za razmatranje i glasanje o predlogu UPPR-a na oglasnoj tabli Suda i na internet stranici Agencije za privredne registre. 3. Objavljuje se na oglasnoj tabli ovoga Suda i u "Sl. glasniku RS", i dnevnom listu "Danas" oglas o zakazivanju ročišta za razmatranje i glasanje o predlogu UPPR-a Društva "BD Agro" iz Dobanovaca Lole Ribara b.b. 4. Pozivaju se zainteresovana lica da sve primedbe na predlog Unapred pripremljenog plana reorganizacije kojima osporavaju sadržinu UPPR-a a naročito osnov i visinu UPPR-om obuhvaćenih potraživanja, dostave predlagaču i ovom Sudu kao nadležnom, u roku od 15 dana od dana objavljivanja oglasa u "Sl. glasniku RS" i upozorava se predlagač UPPR-a da je obavezan da odgovor na primedbe dostavi Privrednom sudu u Beogradu u roku od osam dana od dana prijema primedbe u Sudu. 5. Ovo rešenje je objavljeno na oglasnoj tabli Suda dana 1. aprila 2015. godine.						
PRIVREDNI SUD U BEOGRADU						
Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju*

3.	"Hemkolor" a.d.	07534566	2. St. broj 397/2011	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/1914/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml
----	-----------------	----------	----------------------	---	---	---

Privredni sud u Beogradu, stečajni sudija Gordana Arandelović u postupku stečaja nad "Hemkolor" a.d. u stečaju, Beograd, Zemun, Pazovački put b.b., doneo je 7. aprila 2015. godine u predmetu 2. St. broj 397/2011

REŠENJE

Obustavlja se stečajni postupak u odnosu na stečajnog dužnika Hemkolor AD u stečaju, Beograd, Zemun, Pazovački put b.b., MB 07534566, PIB 1100029127 zbog prodaje stečajnog dužnika kao pravnog lica.

II Nastavlja se stečajni postupak u odnosu na Hemkolor AD - stečajna masa, Beograd, Zemun, Prvomajski put b.b.

III Za zastupnika stečajne mase imenuje se stečajni upravnik Husein Banjalučkić iz Beograda, Livadska 11g.

IV Novčana sredstva dobijena prodajom stečajnog dužnika kao pravnog lica a koja se nalaze na računu 205-168624-71 kod Komercijalne banke Beograd, ulaze u stečajnu masu Hemkolor AD - stečajna masa.

V Novčana sredstva stečajnog dužnika Hemkolor AD u stečaju, PIB 100029127, koji se nalaze na računu Ministarstva finansija - Poreska uprava Zemun 840-714112843-10 Preplata PDV-a ulaze u Hemkolor AD - stečajna masa, Beograd, Zemun, Pazovački put bb.

VI Potraživanja prema dužnicima, a koja nisu predmet procene i prodaje prenose se na Hemkolor AD - stečajna masa.

VII Nalaže se stečajnom upravniku da izradi pečat Hemkolor AD - stečajna masa, Beograd, Zemun, Pazovački put b.b.

VIII Ovlašćuje se stečajni upravnik da kod Agencije za privredne registre izvrši registraciju stečajne mase kao i da kod ostalih nadležnih organa preduzme potrebne radnje radi promene podataka u vezi dodeljivanja novog matičnog broja stečajnoj masi i promene podataka u vezi sa korisnikom PIB-a i računa stečajnog dužnika Hemkolor AD u stečaju i upisa tih promena u registre nadležnih organa.

Ovlašćuje se stečajni upravnik da novčana sredstva sa računa stečajnog dužnika Hemkolor AD u stečaju koja se vode kod Komercijalne banke Beograd, i kod Poreske uprave Zemun prenese na račune Hemkolor AD - stečajna masa.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
4.	Privredno društvo za spoljnu i unutrašnju trgovinu na veliko i malo, proizvodnju i doradu, izvođenje zanatskih radova u građevinarstvu i turizmu "Pupin Telekom"	07026587	2.St. broj 169/2014	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search		http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

A.D. Kompanija za telekomuni kacione sisteme i uređaje						
--	--	--	--	--	--	--

Privredni sud u Beogradu, u prethodnom stečajnom postupku sa Unapred pripremljenim planom reorganizacije nad Privrednim društvom za spoljnu i unutrašnju trgovinu na veliko i malo, proizvodnju i doradu, izvođenje zanatskih radova u građevinarstvu i turizmu "Pupin Telekom" A.D. Kompanija za telekomunikacione sisteme i uređaje Beograd (Zemun) Batajnički drum 23 matični broj: 07026587, PIB:100011485, određuje ročište za razmatranje predloga Korigovanog Unapred pripremljenog plana reorganizacije podnetog dana 13. juna 2014. godine, sa izmenama i dopunama od 31. marta 2015. godine i glasanje od strane poverilaca, koje se zakazuje za 25. maj 2015. godine u 11,00 časova. Ročište će se održati u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, soba 100, I sprat. Obaveštavaju se poverioci da mogu izvršiti uvid u predlog Izmenjenog korigovanog Unapred pripremljenog plana reorganizacije u stečajnoj pisarnici Privrednog suda u Beogradu, soba 22, u periodu od 9 do 12 časova. Pozivaju se zainteresovana lica da sve primedbe na sadržinu Plana, a naročito na osnov ili visinu Planom obuhvaćenih potraživanja dostave stečajnom dužniku i nadležnom sudu u roku koji nije kraći od 15 dana od dana objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku RS".

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
5.	"Intair Link" društvo sa ograničenom odgovornošću za regionalni avio saobraćaj	17179675	5. St. broj 67/2015	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/4244/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

I - Privredni sud u Beogradu, rešenjem 5. St. 67/2015 od 2. aprila 2015. godine, otvorio je postupak stečaja nad dužnikom "Intair Link" društvo sa ograničenom odgovornošću za regionalni avio saobraćaj, Surčin, Aerodrom Beograd, MB 17179675, PIB 103188917, zbog trajnije nesposobnosti za plaćanje.

II - Imenuje se za stečajnog upravnika Agencija za privatizaciju - Centar za stečaj, Beograd, Terazije 4.

III - Pozivaju se poverioci da prijave svoja potraživanja u roku od 90 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Sl. glasniku RS".

IV - Pozivaju se poverioci da prijave svoja obezbeđena potraživanja.

V - Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

VI - Određuju se poverilačko ročište za raspravljanje o izveštaju o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog dužnika za 14. maj 2015. godine u 11,00 časova u zgradi Privrednog suda u Beogradu, Masarikova 2, sudnica br. 104, i ročište za ispitivanje potraživanja (ispitno ročište) za 1. jul 2015. godine u 11,00 časova, u zgradi Privrednog suda u Beogradu, Masarikova 2, sudnica broj 104.

VII - Oglas o otvaranju stečajnog postupka u ovoj pravnoj stvari objavljuje se na oglasnoj tabli ovog Suda, u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na teritoriji Republike Srbije, kao i u "Sl. glasniku RS".

VI Ovaj oglas istaknut je na oglasnoj tabli Suda dana 16. aprila 2015. godine.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
6.	CIM	074579	5. St.	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/4244/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Preduzeće za inženjering, marketing, proizvodnju, kooperaciju i promet na veliko sa potpunom odgovornošću	28	broj 62/2015	ov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	4245/	+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml
---	----	--------------	---	-------	------------------------------------

I - Privredni sud u Beogradu, rešenjem 5. St. 62/2015 od 2. aprila 2015. godine, otvorio je postupak stečaja nad nad dužnikom CIM Preduzeće za inženjering, marketing, proizvodnju, kooperaciju i promet na veliko sa potpunom odgovornošću Beograd (Stari grad), Balkanska 20/2, MB 07457928, zbog trajnije nesposobnosti za plaćanje.

II - Imenuje se za stečajnog upravnika Agencija za privatizaciju - Centar za stečaj, Beograd, Terazije 4.

III - Pozivaju se poverioci da prijave svoja potraživanja u roku od 90 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Sl. glasniku RS".

IV - Pozivaju se poverioci da prijave svoja obezbeđena potraživanja.

V - Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

VI - Određuju se poverilačko ročište za raspravljanje o izveštaju o ekonomsko - finansijskom položaju stečajnog dužnika za 13. maj 2015. godine u 11,00 časova u zgradi Privrednog suda u Beogradu, Masarikova 2, sudnica br. 104, i ročište za ispitivanje potraživanja (ispitno ročište) za 1. jul 2015. godine u 11,30 časova, u zgradi Privrednog suda u Beogradu, Masarikova 2, sudnica br. 104.

VII - Oglas otvaranju stečajnog postupka u ovoj pravnoj stvari objavljuje se na oglasnoj tabli ovog Suda, u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na teritoriji Republike Srbije, kao i u "Sl. glasniku RS".

VIII Ovaj oglas istaknut je na oglasnoj tabli Suda dana 16. aprila 2015. godine.

PRIVREDNI SUD U KRAGUJEVCU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
7.	Preduzeće za proizvodnju računarske opreme "Linker" DOO	27001238	1. St. broj 3/2013	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/2201/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Kragujevcu, i to stečajni sudija Branislav Jovović, obaveštava da je rešenjem 1. St. 3/2013 od 8. aprila 2015. god. usvojen u celini završni račun sa završnim izveštajem stečajnog dužnika Preduzeće za proizvodnju računarske opreme "Linker" DOO Paraćin, Narednika Milunke Savić 7, matični broj 27001238, PIB 108066956, pa je zaključen stečajni postupak nad stečajnom masom stečajnog dužnika. Nalaže se Agenciji za privredne registre Beograd da po pravnosnažnosti rešenja izvrši upis brisanja gore označenog privrednog subjekta iz registra stečajnih masa. Ovo rešenje je objavljeno isticanjem na oglasnoj tabli suda dana 8. aprila 2015. godine. Razrešava se dužnosti stečajnog upravnika Dušan Petković, licencirani stečajni upravnik iz Kragujevca, Jefimijina 36, broj licence 155-0640. Rezerviša se iznos od 393,87 dinara na ime budućih troškova stečajnog postupka i obaveza stečajne mase do pravnosnažnog okončanja postupka nad stečajnom masom. Protiv ovog rešenja dozvoljena je žalba u roku od 8 dana od dana prijema (objave) rešenja, i to preko ovog suda, a za Privredni apelacioni sud Beograd, u dovoljnom broju primeraka.

PRIVREDNI SUD U KRAGUJEVCU

Red.	Naziv	Matični	Stečaj	Status dužnika	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija
------	-------	---------	--------	----------------	---------------------	-------------------------

br.	dužnika	broj	ni broj	APR		za privatizaciju *
8.	DOO "MM Mali Miloš"		St. broj 16/2014	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/4031/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Kragujevcu, i to stečajni sudija Branislav Jovović, obaveštava poverioce i stečajnog upravnika da će se dopunsko ispitno ročište u postupku stečaja nad stečajnim dužnikom DOO "MM Mali Miloš" Kragujevac, Blagoveštanska 46, koji se u ovom sudu vodi pod brojem 1. St. 16/2014, održati dana 5. maja 2015. god. u 11,30 časova, u Privrednom sudu u Kragujevcu, sudnica br. 533/V.

PRIVREDNI SUD U KRAGUJEVCU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
9.	Akcionarsko društvo za proizvodnju i promet otkovaka "Zastava Kovačnica"		1.St. broj 22/2014	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/4049/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Kragujevcu, i to stečajni sudija Branislav Jovović, obaveštava poverioce i stečajnog upravnika da će se dopunsko ispitno ročište u postupku stečaja nad stečajnim dužnikom Akcionarsko društvo za proizvodnju i promet otkovaka "Zastava Kovačnica" Kragujevac, Kosovska 4b, koji se u ovom sudu vodi pod brojem 1. St. 22/2014, održati dana 5. maja 2015. god. u 12,00 časova, u Privrednom sudu u Kragujevcu, sudnica br. 533/V.

PRIVREDNI SUD U NIŠU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
10.	"Radnik" OAD Pirot	07131437	2 St broj 39/2014	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search		http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Nišu, stečajni sudija Ksenija Sokolović, u postupku odlučivanja po predlogu predlagača Potić Radisava iz sela Krupac, Pavlović Đorđa iz sela Gnijilan, Kostić Slobodana iz Pirot, Kozaračka 166, Panić Živana iz Pirot, Cara Dušana 28 i Antić Blaška iz Pirot, Dobrodolska 94, čiji je punomoćnik Negovan Živković, advokat iz Pirot, za pokretanje stečajnog postupka nad dužnikom "Radnik" OAD Pirot, 22. Divizije 12a, podnetog dana 10. decembra 2014. godine doneo je, dana 9. aprila 2015. godine,

REŠENJE

1. Otvara se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom "Radnik" OAD Pirot, 22. Divizije 12a, matični broj 07131437, PIB 100385077.

2. Stečajni razlog je trajnija nesposobnost plaćanja.

3. Imenuje se za stečajnog upravnika Agencija za privatizaciju RS - Centar za stečaj.

4. Pozivaju se poverioci da u roku od 60 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom u "Službenom glasniku RS", a najkasnije u roku od 120 dana, pod pretnjom prekluzije, prijave ovom sudu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja prema stečajnom dužniku pismenom prijavom podnetom u dva primerka sa priloženim dokazima o osnovanosti potraživanja.

5. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje obaveze prema stečajnom dužniku.

6. Prvo poverilačko ročište održaće se dana 20. maja 2015. godine u sudnici broj 2 Privrednog suda u Nišu, Svetosavska 7a u 11,00 časova.

7. Ročište za ispitivanje potraživanja održaće se dana 16. septembra 2015. godine u sudnici broj 2 Privrednog suda

u Nišu, Svetosavska 7a u 11,00 časova.

8. Stečajni postupak je otvoren dana 9. aprila 2015. godine i istog dana je rešenje o otvaranju istaknuto na oglasnoj i elektronskoj tabli suda.

PRIVREDNI SUD U NIŠU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
11.	Akcionarsko društvo "Tigar"	07187769	2. St broj 43/2014	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search		http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Nišu, stečajni sudija Ksenija Sokolović, odlučujući o predlogu predlagača Akcionarsko društvo "Tigar" Piro, Nikole Pašića 213, za pokretanje stečajnog postupka sa Unapred pripremljenim planom reorganizacije - prečišćen tekst od 20. februara 2015. godine nad dužnikom Akcionarsko društvo "Tigar" Piro, Nikole Pašića 213, čiji je punomoćnik Jovanović Miloš, advokat iz Niša, nakon održanog ročišta dana 7. aprila 2015. godine, doneo je, dana 8. aprila 2015. godine,

REŠENJE

1. Otvara se stečajni postupak nad dužnikom Akcionarsko društvo "Tigar" Piro, Nikole Pašića 213, matični broj 07187769 PIB 100358298.

2. Potvrđuje se usvajanje prečišćenog teksta unapred pripremljenog plana reorganizacije podnetog od strane predlagača - dužnika Akcionarsko društvo "Tigar" Piro, Nikole Pašića 213, matični broj 07187769 PIB 100358298 od 20. februara 2015. godine, počev od 14-og dana od dana pravnosnažnosti rešenja o potvrđivanju usvajanja prečišćenog teksta Unapred pripremljenog plana reorganizacije.

3. Obustavlja se stečajni postupak nad dužnikom Akcionarsko društvo "Tigar" Piro, Nikole Pašića 213, matični broj 07187769 PIB 100358298, po pravnosnažnosti rešenja o potvrđivanju usvajanja prečišćenog teksta Unapred pripremljenog plana reorganizacije od 20. februara 2015. godine.

PRIVREDNI SUD U NIŠU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
12.	Preduzeće za servisiranje i prodaju tehničkih uređaja Gorenje - Servis	07680724	2. St broj 4/2015	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search		http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Nišu, stečajni sudija Ksenija Sokolović, odlučujući po predlogu predlagača - Agencije za privatizaciju Republike Srbije, za pokretanje stečajnog postupka nad dužnikom Preduzeće za servisiranje i prodaju tehničkih uređaja Gorenje - Servis iz Niša, dr. Milutina Ivkovića 1a, podnetog dana 5. februara 2015. godine, doneo je, dana 16. aprila 2015. godine,

REŠENJE

1. Otvara se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom Preduzeće za servisiranje i prodaju tehničkih uređaja Gorenje - Servis iz Niša, dr. Milutina Ivkovića 1a, matični broj 07680724, PIB 101531430.

2. Stečajni razlog je trajnija nesposobnost plaćanja.

3. Imenuje se za stečajnog upravnika Agencija za privatizaciju RS - Centar za stečaj Beograd, Terazije 23/6.

4. Pozivaju se poverioci da u roku ne kraćem od 30 ni dužem od 120 dana, od dana objavljivanja oglasa o otvaranju

stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom u "Službenom glasniku RS", prijave ovom sudu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja prema stečajnom dužniku pismenom prijavom podnetom u dva primerka sa priloženim dokazima o osnovanosti potraživanja. Sve prijave podnete po isteku roka od 120 dana biće odbačene kao neblagovremene.

5. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje obaveze prema stečajnom dužniku.

6. Prvo poverilačko ročište zakazuje se za 20. maj 2015. godine, u 12,00 časova, na koje se saziva i sednica skupštine poverilaca i pozivaju se svi poverioci da istom prisustvuju u sudnici br. 2 Privrednog suda u Nišu, Svetosavska 7a.

7. Ročište za ispitivanje potraživanja zakazuje se za 16. jun 2015. godine u 11,30 časova, u sudnici br. 2 Privrednog suda u Nišu, Svetosavska 7a.

8. Stečajni postupak je otvoren dana 16. aprila 2015. godine i tog dana je rešenje istaknuto na oglasnoj i elektronskoj tabli suda.

PRIVREDNI SUD U NIŠU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
13.	Društveno preduzeće za promet robe na veliko i malo Frank komerc	06862357	2 St broj 5/2015	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search		http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Nišu, stečajni sudija Ksenija Sokolović, odlučujući po predlogu predlagača - Agencije za privatizaciju Republike Srbije, za pokretanje stečajnog postupka nad dužnikom Društveno preduzeće za promet robe na veliko i malo Frank komerc iz Niša, Generala Milojka Lešjanina 78, podnetog dana 9. februara 2015. godine, doneo je, dana 16. aprila 2015. godine,

REŠENJE

1. Otvara se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom Društveno preduzeće za promet robe na veliko i malo Frank komerc iz Niša, Generala Milojka Lešjanina 78, matični broj 06862357, PIB 100338125.

2. Stečajni razlog je trajnija nesposobnost plaćanja.

3. Imenuje se za stečajnog upravnika Agencija za privatizaciju RS - Centar za stečaj Beograd, Terazije 23/6.

4. Pozivaju se poverioci da u roku ne kraćem od 30 ni dužem od 120 dana, od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom u "Sl. glasniku RS" prijave ovom sudu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja prema stečajnom dužniku pismenom prijavom podnetom u dva primerka sa priloženim dokazima o osnovanosti potraživanja. Sve prijave podnete po isteku roka od 120 dana biće odbačene kao neblagovremene.

5. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje obaveze prema stečajnom dužniku.

6. Prvo poverilačko ročište zakazuje se za 20. maj 2015. godine, u 12,15 časova, na koje se saziva i sednica skupštine poverilaca i pozivaju se svi poverioci da istom prisustvuju u sudnici br. 2 Privrednog suda u Nišu, Svetosavska 7a.

7. Ročište za ispitivanje potraživanja zakazuje se za 16. jun 2015. godine u 10,30 časova, sudnica br. 2 Privrednog suda u Nišu, Svetosavska 7a.

8. Stečajni postupak je otvoren dana 16. aprila 2015. godine i tog dana je rešenje istaknuto na oglasnoj i

elektronskoj tabli suda.

PRIVREDNI SUD U POŽAREVCU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
14.	Društveno preduzeće "Plana - Klanica krupne i sitne stoke"		5 St broj 360/2011	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/3587/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Požarevcu je u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom Društveno preduzeće "Plana - Klanica krupne i sitne stoke" iz Velike Plane, na završnom ročištu održanom dana 30. marta 2015. godine, doneo

REŠENJE

Usvaja se završi račun stečajnog upravnika. Zaključuje se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom Društveno preduzeće "Plana - Klanica krupne i sitne stoke" iz Velike Plane.

Po pravnosnažnosti, sud će rešenje dostaviti Agenciji za privredne registre, radi brisanja dužnika iz registra privrednih subjekata.

PRIVREDNI SUD U SOMBORU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
15.	VG veterinarska stanica DOO		St. broj 38/2014	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/4106/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud u Somboru je doneo Rešenje br. St. 38/2014 dana 17. novembra 2014. godine kojim se usvaja predlog dužnika-predlagača VG veterinarska stanica DOO iz Odžaka, Vojvode Mišića 29 za pokretanje stečajnog postupka nad dužnikom VG veterinarska stanica DOO iz Odžaka, Vojvode Mišića 29. Ispitno ročište zakazuje se za 22. maj 2015. godine sa početkom u 9,00 časova, sudnica 4 Privrednog suda u Somboru, Venac Vojvode Živojina Mišića 23. Pravne posledice pokretanja stečajnog postupka teku od dana isticanja oglasa o pokretanju postupka na oglasnu tablu suda danom donošenja ovog rešenja 17. aprila 2015. godine.

PRIVREDNI SUD U SREMSKOJ MITROVICI

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
16.	"Mar-Invest Projekt" DOO za inženjering, projektovanje i promet nekretnina	20220309	2. St. broj 3/2015	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/4251/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Privredni sud Sremska Mitrovica kao prvostepeni stečajni sud, po stečajnom sudiji LJiljani Komšić, odlučujući o predlogu za pokretanje stečajnog postupka nad "Mar-Invest Projekt" DOO za inženjering, projektovanje i promet nekretnina Inđija, Lastina 9 MB: 20220309, PIB: 104707885, dana 16. aprila 2015. godine, doneo je

REŠENJE

Prvo poverilačko ročište zakazano za 28. april 2015. godine sa početkom u 11,00 časova odlaže se i istovremeno zakazuje za 30. april 2015. godine sa početkom u 11,00 časova, sudnica 17/2 Privrednog suda u Sremskoj Mitrovici, Svetog Dimitrija 39.

PRIVREDNI SUD U SUBOTICI

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
17.	"LI-PO"		St. broj	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

d.o.o.	27/2014	ov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	4076/	+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml
--------	---------	---	-------	------------------------------------

Privredni sud u Subotici je dana 14. aprila 2015. godine rešenjem St. 27/2014 u postupku stečaja nad "LI-PO" d.o.o. iz Ade, Moše Pijade 11, zakazao održavanje dopunskog ispitnog ročišta radi ispitivanja neispitanih prijava potraživanja za 4. jun 2015. godine sa početkom u 10,20 časova. Ročište će se održati kod Privrednog suda u Subotici - sala 168/2.

Objavljivanjem ovog oglasa na oglasnoj tabli suda i u "Sl. glasniku RS" smatraće se uredno pozvanim na ročište poverioci i stranke.

PRIVREDNI SUD U UŽICU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU	Status dužnika Agencija za privatizaciju *
18.	"Veterinarska stanica Požega" doo	07221266	4. St. broj 25/2012	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	http://alsu.gov.rs/stecaj/page/3107/	http://www.priv.rs/Agencija+za+privatizaciju/116/Stecaj.shtml

Rešenjem Privrednog suda u Užicu 4. St. 25/2012 od 27. marta 2015. godine usvojen je završni račun stečajnog upravnika stečajnog dužnika "Veterinarska stanica Požega" doo Požega u stečaju, sa stanjem na dan 24. Februar 2015. godine.

Rešenjem Privrednog suda u Užicu 4. St. 25/2012 od 27. marta 2015. godine zaključen je stečajni postupak stečajnog dužnika "Veterinarska stanica Požega" doo Požega u stečaju : MB 07221266, PIB 101002634.

* Samo za subjekte privatizacije

Izvor: Redakcija 22.4.2015.